
    
 
 

Kurse të gjuhës italiane 
në distancë (on line) 

 
 

Duke filluar nga data 6 prill 2021 do të rihapen kurset e gjuhës 
italiane on line, për tre orë në javë.  
 
Për të marrë pjesë duhet të keni një celular ose një kompjuter, si dhe  
të jeni të lidhur me internetin. 
 
Për informacione dhe për tu regjistruar: 
• shkruani në adresën email iscrizioni@associazionearturo.it 
• telefononi në numrin 3889552879 në oraret në vijim: të hënë, të     
          martë dhe të enjte nga ora 12:00 - 14:00 dhe nga  ora 19:00 - 21:00. 
• dërgoni një mesazh whatsapp në numrin 3889552879 
 

 
                Cilat kurse do të aktivizohen: 
 
                     Kurse për fillestarë 
                     Kurse për  nivelin  bazë 
                     Kurse për nivelin e mesëm 
                     Kurse për nivelin e lartë 
                     Kurse për tu përgatitur për  provimin e gjuhës italiane 

 
 
 

Kurset do të zhvillohen nëpërmjet aplikacionit Zoom që duhet ta instaloni në aparatin 
tuaj  telefonik apo  elektronik.   
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